

## Club de Tir Marennais

Route du Bournet - Saint-Just-Luzac

05.46.85.66.06 (aux heures d'ouvertures du club)

## AUTORISATION DE DROIT A L'IMAGE POUR MINEUR(E)

## **SAISON 2025-2026**

Je soussignée, Nom : Prénom : Adresse :	
Tél:	
Email:	<u>@</u>
ET	
Je soussigné,	
Nom:	
Prénom:	
Adresse:	
Tél:	
Email:	
Email:	<i>w</i>
Autorise / n'autorise pas <b>LE CLUB DE TIR MARENNAIS</b> , sis route du Bournet, 17320 Saint-Just-Luzac, à réaliser des prises de vue et à la publication des images sur lesquelles mon enfant apparaît, ceci sur le site internet du <b>CLUB DE TIR MARENNAIS</b> .	
à réaliser des prises de vue et à la publication des images sur	
à réaliser des prises de vue et à la publication des images sur	
à réaliser des prises de vue et à la publication des images sur le site internet du CLUB DE TIR MARENNAIS.	lesquelles mon enfant apparaît, ceci sur t faite dans le cadre de la publication, de la promotion et
à réaliser des prises de vue et à la publication des images sur le site internet du CLUB DE TIR MARENNAIS.  Nom/prénom enfant:  Je reconnais avoir pris connaissance de l'utilisation qui en es	t faite dans le cadre de la publication, de la promotion et NNAIS.
à réaliser des prises de vue et à la publication des images sur le site internet du CLUB DE TIR MARENNAIS.  Nom/prénom enfant:  Je reconnais avoir pris connaissance de l'utilisation qui en es de la publicité à l'usage exclusif du CLUB DE TIR MARE.  Je reconnais également que les utilisations éventuelles ne peu	t faite dans le cadre de la publication, de la promotion et NNAIS.  avent porter atteinte à la vie privée et, plus généralement, le préjudice,
à réaliser des prises de vue et à la publication des images sur le site internet du CLUB DE TIR MARENNAIS.  Nom/prénom enfant:  Je reconnais avoir pris connaissance de l'utilisation qui en es de la publicité à l'usage exclusif du CLUB DE TIR MARE.  Je reconnais également que les utilisations éventuelles ne per ne sont pas de nature à lui nuire ou à lui causer un quelconque	t faite dans le cadre de la publication, de la promotion et NNAIS.  avent porter atteinte à la vie privée et, plus généralement, le préjudice,
à réaliser des prises de vue et à la publication des images sur le site internet du CLUB DE TIR MARENNAIS.  Nom/prénom enfant:  Je reconnais avoir pris connaissance de l'utilisation qui en es de la publicité à l'usage exclusif du CLUB DE TIR MARE.  Je reconnais également que les utilisations éventuelles ne peu ne sont pas de nature à lui nuire ou à lui causer un quelconque Je m'engage à ne faire aucune opposition à l'exploitation de	t faite dans le cadre de la publication, de la promotion et NNAIS.  avent porter atteinte à la vie privée et, plus généralement, le préjudice, tout ou partie de ce reportage.
à réaliser des prises de vue et à la publication des images sur le site internet du CLUB DE TIR MARENNAIS.  Nom/prénom enfant:  Je reconnais avoir pris connaissance de l'utilisation qui en es de la publicité à l'usage exclusif du CLUB DE TIR MARE.  Je reconnais également que les utilisations éventuelles ne per ne sont pas de nature à lui nuire ou à lui causer un quelconque	t faite dans le cadre de la publication, de la promotion et NNAIS.  avent porter atteinte à la vie privée et, plus généralement, le préjudice,
à réaliser des prises de vue et à la publication des images sur le site internet du CLUB DE TIR MARENNAIS.  Nom/prénom enfant:  Je reconnais avoir pris connaissance de l'utilisation qui en es de la publicité à l'usage exclusif du CLUB DE TIR MARE.  Je reconnais également que les utilisations éventuelles ne per ne sont pas de nature à lui nuire ou à lui causer un quelconque Je m'engage à ne faire aucune opposition à l'exploitation de	t faite dans le cadre de la publication, de la promotion et NNAIS.  Livent porter atteinte à la vie privée et, plus généralement, le préjudice,  tout ou partie de ce reportage.
à réaliser des prises de vue et à la publication des images sur le site internet du CLUB DE TIR MARENNAIS.  Nom/prénom enfant:  Je reconnais avoir pris connaissance de l'utilisation qui en es de la publicité à l'usage exclusif du CLUB DE TIR MARE.  Je reconnais également que les utilisations éventuelles ne per ne sont pas de nature à lui nuire ou à lui causer un quelconque Je m'engage à ne faire aucune opposition à l'exploitation de	t faite dans le cadre de la publication, de la promotion et NNAIS.  Livent porter atteinte à la vie privée et, plus généralement, le préjudice,  tout ou partie de ce reportage.